

最高投标限价公布函

工程名称：金沙洲土地开发项目(14号路、15号路、17号路、环洲四

路(金沙洲路~横沙球场西街))施工总承包

最高投标限价（元）：45613561.76

其中：建安工程费（元）：45613561.76；管线迁改：_/；

分部分项工程费（元）：33717616.88 元；

措施项目费（元）：3239698.54 元；

其中绿色施工安全防护措施费（元）：2686332.07 元；

（详细列明各专业工程绿色施工安全防护措施费）

其他项目费（元）：4889988.95 元；

其中暂列金额（元）：3371761.69 元；

其中专业暂估金额（元）：_/ 元；

（详细列明各专业工程暂列金额）

规费：_/

税金：3766257.39 元。

对公开招标工程，投标人须按照公布的绿色施工安全防护措施费、暂列金额报价。

招标单位（公章）：



2025 年 8 月 4 日

各专业工程绿色施工安全防护措施费及工程暂列金额汇总表

工程名称：金沙洲土地开发项目(14 号路、15 号路、17 号路、环洲四路(金沙洲路~横沙球场西街))施工总承包

序号	名称	绿色施工安全防护措施费	暂列金额
1	道路工程	844285.90	2121667.85
2	交通工程	1288802.37	127592.75
3	排水工程	290487.78	655891.74
4	电力管沟工程	119670.46	246981.04
5	照明工程	115469.78	135678.94
6	绿化景观工程	27615.78	83949.37
	合计	2686332.07	3371761.69

消纳费明细表

工程名称：金沙洲土地开发项目(14 号路、15 号路、17 号路、环洲四路(金沙洲路~横沙球场西街))施工总承包

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	单位	消纳方工程量	不含税综合单价（元/m3）	不含税合价（元）	备注
1	道路工程	m3	37472.15	19	711970.85	其他费用
2	交通工程	m3	299.85	19	5697.15	其他费用
3	排水工程	m3	10597.46	19	201351.74	其他费用
4	电力管沟工程	m3	1429.56	19	27161.64	其他费用
5	照明工程	m3	602.84	19	11453.96	其他费用
6	绿化景观工程	m3	1883.79	19	35792.01	其他费用
	合计金额	元	52285.65		993427.35	

注：投标人须按本表填报单价及合价，本表各单位工程的不含税合价须填入工程量清单中相应单位工程的《其他项目清单与计价汇总表》中，不含税合价金额与《其他项目清单与计价汇总表》消纳费的金额不一致时，由招标人在签订合同时按就低不就高的原则进行调整。